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Ferizai' Uroievac

REPIJBLIKA E KOSO\/ES O REPI'JBLIIiA KOSOVO O REPI'JBLIC OF I(OSOVO

KOI!|UNA E TERIZAJT' . ol's'IINA Uuoscr"'r'c r IlLiNlflll)',\Ll]'Y OF ['r]RZIA'l

ZYlt;\ - KAIIINETI I Kl{YE'l'/\Rl'l'

KA N cll,A lLl'lA - KAIIIN E'I' Glt ADo N Ae nlx tx,.r

N'l;\YOR'S {)TFICE - CABINIiT

Tel: 0381200-46002

E-nlail : info.fcriza.irQrks-gov'ttef

Adrcsa: Rr."Iliisltnrollt e Kombit" p'n'

NJOFTIM

N€ baze t€ nenit 6g te Ligiit p€r vet€qeverisje Lokale t6 Kosoves Nr.03/L-040,("Gazeta

zyrtaree Republik€s s€ Kosoves Nr.28/ 2}}}\,statutit t€ Komun€s me 01'Nr 50 te dates

28.06.201g, si dhe udh€zimin Administrativ (MAPL) Nr' 04/2023 per Administrat€ t€

Hapur, kryesuesi i Kuvendit Komunal te Ferizait ne bashkePunim me Zyr6n per

Informim organizon:

Konsultim Publik

Qytetar€ te nderuar te komun€s se Fetizalt, ju ftojme qe te merrni pjes6

n€ KONSULTIMIN publik per: Korniz€n Afatmesme Buxhetore 2026-2028'

KykonsultimpublikorganizohetngakryesuesiiKuvenditKomunal'z'xhavitzariqr'
andtar€t e Komitetit p€r politik€ in" rirrunca (KPF) dhe zyra per Informim dhe

Komunikim me Publikun'

Konsultimi publik do t€ mbahet me24.06.2025 (e Mart€) n€ sall€n e mbledhjeve t€

Kuvendit Komunal t€ Ferizajt, duke filluar nga ora 10:00'

Jeni t€ mireseardhur!

Shyhrete ToPalli

Udheheq€se e Zyrds pdr Informim dhe Komunikim me Publikun


